
 
 

 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  

44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 

50.895.000 PLN. 

FZ.264.25.2025.18.EN              Gdynia, dnia  06.06.2025 r. 

 

Do uczestników postępowania 

 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia w 

trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. „Przebudowa magistrali ciepłowniczej 2xDN500 

od komory ciepłowniczej K-409 do komory ciepłowniczej K-403 w rejonie ul. Opata 

Hackiego w Gdyni. Etap I – Od komory K-403 do komory K-407”; numer sprawy 

EZP/205/2025. 

 

Streszczenie i poro wnanie złoz onych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Okres 
rękojmi za wady i 

gwarancji 

Liczba 
punktów 

 
 RAZEM 

1 
Construction Development Center Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 7A, 61-017 Poznań 

Oferta odrzucona 

2 
GPEC PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 159b,80-298 Gdańsk 

80,00 20,00 100,00 

3 
WODJAR Sp. z o.o. 
ul. Ceramiczna 1, 83-314 Somonino 

66,73 20,00 86,73 

4 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
Energoterm Sp. z o.o. 
ul. Płaska 4-10 87-100 Toruń 

65,43 20,00 85,43 

5 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane 
BORSKI Sp. z o. o. 
ul. Górnicza 3, 81-572 Gdynia 

Oferta odrzucona 

 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 2 złoz oną przez GPEC PROJEKT  
Sp. z o.o. ul. Słowackiego 159b,80-298 Gdańsk. 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta z najwyz szym wynikiem będącym sumą punkto w 

uzyskanych w kryteriach: Cena oraz Okres rękojmi za wady i gwarancji, spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 



 
 

 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  

44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 

50.895.000 PLN. 

Wykonawcy wykluczeni: Wykonawca Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane 
BORSKI Sp. z o. o. ul. Go rnicza 3, 81-572 Gdynia. 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 
Złoz ony na potwierdzenie spełnienia warunko w udziału w postępowaniu 
okres lonych w pkt. 5.1 lit. d) SWZ, załącznik nr 3 do SWZ (Wykaz wykonanych robo t 
budowlanych) nie potwierdza przedmiotowego warunku (dotyczy roboty 
budowlanej wskazanej w wierszu nr 2 tabeli. 

 

Oferty odrzucone:  

1) Oferta nr 1 złoz ona przez Wykonawcę Construction Development Center  

Sp. z o.o. ul. Energetyczna 7A, 61-017 Poznan . 

Uzasadnienie: Na podst. pkt. 21.1 lit. l) SWZ: Zamawiający odrzuci ofertę, jez eli 

Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy, lub nie 

utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą. 

Wykonawca wraz z ofertą złoz ył Gwarancję przetargową z okres lonym okresem 
waz nos ci od dnia 27 maja 2025 r. do dnia 06 lipca 2025 r.  
Zgodnie z zapisem pkt. 11.5 lit. d) SWZ termin obowiązywania gwarancji nie może 
być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem 
związania ofertą jest dzień składania ofert). Termin związania ofertą (pkt 12.1 SWZ) 
wynosił 40 dni, tj. do dnia 07 lipca 2025 r. (otwarcie ofert odbyło się w dniu 
29.05.2025 r.). 

 
2) Oferta nr 5 złoz ona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Instalacyjno 

Budowlane BORSKI Sp. z o. o. ul. Górnicza 3, 81-572 Gdynia. 

Uzasadnienie: Na podst. pkt. 21.1 lit. i) SWZ: Zamawiający odrzuci ofertę, jez eli 

została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

          Z poważaniem 


		2025-06-06T11:38:56+0200
	FZ - Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
	Ewa Nosowska


		2025-06-06T11:40:07+0200
	FZ - Kierownik Działu
	Jolanta Sagan


		2025-06-06T11:48:01+0200
	NR - Starszy specjalista ds. planowania i realizacji inwestycji
	Sławomir Kielak


		2025-06-06T11:49:38+0200
	NR - Kierownik działu
	Katarzyna Brzeska


		2025-06-06T11:58:10+0200
	IE - Dyrektor ds. produkcji i eksploatacji sieci
	Łukasz Michał Koss




